ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
Публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Тургеневского

городского поселения Ардатовского муниципального района Республики
Мордовия «О бюджете Тургеневского городского поселения Ардатовского

муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов»

Публичные слушания были назначены Решением Совета депутатов
Тургеневского городского поселения Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия от 17 ноября 2023 года №57 , которое было
опубликовано 21 ноября 2023 года в «Информационном бюллетене»
1ургеневского городского поселения.

Тема публичных слушаний: «Решение Совета депутатов Тургеневского
городского поселения «О вынесении на публичные слушания проекта
решения Совета депутатов «О бюджете Тургеневского городского поселения
Ардатовского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 годов»

Дата и время проведения: 20 декабря 2023 года в 17.00 часов.

Место проведения : Администрация Тургеневского городского поселения
расположенная по адресу : р.п.Тургенево ,ул.Ленинская, 8а.

Присутствовали: члены рабочей группы, депутаты Совета депутатов
ургеневского городского поселения, руководители учреждений бюджетной

сферы поселения.

Председательствующий: Дубровин С.Б.- Глава Тургеневского городского
поселения.

Секретить: Максимова Е.Я.,- и.о.зам.Главы администрации Тургеневского
городского поселения.

Слушали: Максимову Е.Я -  и.о.Зам.главы администрации Тургеневского
городского поселения , руководителя рабочей группы по проведению
публичных слушаний.
Она отметила, что проект бюджета был опубликован на платформе обратной
связи, предложения по проекту решения Совета депутатов Тургеневского
городского поселения «О бюджете Тургеневского городского поселения
Ардатовского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и
плановый периоды 2025 и 2026 годов» принимались рабочей группой до 19
декабря 2023 года. В указанный срок предложений, замечаний и дополнений
по проекту решения не поступило.

ешили: единогласно принять предложения рабочей группы и с учетом
этого вынести проект решения Совета депутатов Тургеневского городского
поселения «О бюджете Тургеневского городского поселения Ардатовского

™ “ ()25Ги P2026a РеСПублИКИ МоРДОвия на 2024 год и плановый
периоды 2025 и 2026 годов» на обсуждение ближайшей сессии Совета
депутатов Тургеневского городского поселения.

Председательствующий л  ^  ~ _Дубровин С.Б.
Секретарь

Максимова Е.Я